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Tiedotusvälineille 20.3.2017  

 

Julkaistavissa heti 

      

 

 

Mercedes-Benz Sprinter Oberaigner 

 

Mercedes-Benz Sprinter Oberaigner 6x6 -maastoajoneuvossa 

yhdistyvät tehokas etenemiskyky, suuri hyötykuorma ja 

erinomaiset maastoajo-ominaisuudet 
 

 

Mercedes-Benz Sprinteristä on saatavana suoraan tehtaan tuotantolinjalta jo varsin etenemiskykyiset 

nelivetomallit joko alennusvaihteistolla tai ilman. Kun tarvitaan vahvempia maasto-ominainaisuuksia, 

voidaan Sprinteriin valita tehtaan normaalitkin nelivetokomponentit toimittavan Oberaigner GmbH:n 

edelleen modifioima 4×4 tai 6×6-malli. Nelivetoiseen saadaan näin lisää maastokelpoisuutta mm. 

tiheämmällä alennusvaihteiston välityksellä ja isommilla maastorenkailla. Nelivetoinen versio on 

saatavana sekä umpinaiseen että alustamalliin.  

 

Silloin kuin tarvitaan erityisen maastokelpoista autoa suurella kantavuudella, valinta on Sprinter 

Oberaigner 6×6. Kompakteista mitoistaan huolimatta auton hyötykuorma on jopa neljä tonnia ja 

kokonaispaino seitsemän tonnia. Kolme vetävää akselia, jopa viisi tasauspyörästön lukkoa ja vahvistettu 

runko takaavat parhaan vetopidon kaikilla pinnoilla, erityisesti maastossa. 6-sylinterisellä moottorilla 

varustetun Sprinter 519 CDI -alustalle rakennetun mallin suurin nousukyky eteenpäin ajettaessa on jopa 

60 prosenttia ja taaksepäin 40 prosenttia. Lisäksi auto selviää 60 senttimetriä syvän veden ylityksestä. 

 

Taka-akseliston patentoitu epäsymmetrinen kaksoisheilurijousitus vähentää rungon vääntymistä, mutta 

myös 6x6-ajoneuvojen taipumusta puskea eteenpäin pitkittäisakselilla. Lisäksi pohjalla olevan Sprinterin 

ensiluokkaiset ominaisuudet ja toiminnot ovat ennallaan, edullisia käyttökustannuksia unohtamatta. 

Version saa alustamalliin joko normaalilla ohjaamolla tai miehistöohjaamolla. 

 

”Mercedes-Benz Sprinter Oberaigner 6x6:n potentiaalisimmat asiakasryhmät ovat kaivos- ja 

energiateollisuus, Puolustusvoimat, palo- ja pelastustoimet, eri viranomaiset, yrittäjät sekä hankalissa ja 

haastavissa olosuhteissa operoivat yritykset”, Veho Hyötyajoneuvojen myyntipäällikkö Risto Eränen 

sanoo. Sprinter Oberaignerin myynti ja huolto hoidetaan Suomessa normaalin Sprinter-

jälleenmyyjäverkoston kautta.  

 

 

Tiedotteeseen liittyviä lisätietoja: 

Veho-konsernin media-arkisto, tiedotteet ja kuvat löytyvät osoitteesta http://news.cision.com/fi/veho-oy-

ab 

Lisätietoja myös www.vehotrucks.fi ja www.mercedes-benz.fi ja http://media.daimler.com/.  

http://news.cision.com/?q=veho
http://news.cision.com/?q=veho
http://www.vehotrucks.fi/
http://www.mercedes-benz.fi/
http://media.daimler.com/
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Lisätietoja: 

 

Risto Eränen, myyntipäällikkö, Veho Hyötyajoneuvot, Erikoisajoneuvot, puh.050 3377469, 

risto.eranen@veho.fi 

 

Antti Puolakkainen, myyntijohtaja, Veho Hyötyajoneuvot, Erikoisajoneuvot ja Fuso Canter,  

puh. 050 551 1951, antti.puolakkainen@veho.fi 

 

Nina Uschanov, markkinointi- ja PR-päällikkö, Veho Hyötyajoneuvot, puh. 050 442 1522, 

nina.uschanov@veho.fi 
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